（KS-０９８A）

自動固定機能で、
より便利に。

30°おきに、5ヶ所で
自動的に固定されます。

取り外しも簡単に。

ハンドルを回すだけで、
すばやく固定，取り外しが
できます。

従来品より、視界が広くなりました。

新形状で、
よりつかまりやすく。

手を伸ばしやすく、
自然な動きでアームを

つかめます。

（ＫＳ－030Ａ）
コンパクト
サイズで

設置も簡単！

背上げ姿勢に合わせた、コンパクトサイズ。

背あげしたときや、端座位をとったときに、
つかまりやすい位置にグリップがくる設計に
なっています。

開閉部の無い
ベッド用手すり

ご利用者様負担額

ご利用者様負担額

月額レンタル料金

月額レンタル料金

円

円

円

円

平成 29年 5月 15日

介護ショップの皆様へ

プライムケア東海株式会社

営業企画グループ 平松

「新規採用商品 スイングアーム介助バーＫＳ－０９８Ａ

サイドグリップＫＳ－０３０Ａのご紹介と製品説明会」

パラマウントベッド㈱ ホームケア課 梅野 紘司様

入梅の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、パラマウントベッド株式会社様による

新規採用商品 スイングアーム介助バー・サイドグリップのご紹介と製品説明会

を実施させて頂きます。

新規採用となった製品をメーカーからご説明と質問等にお答えさせて頂きます。

＊併せてパラマウントベッド製品 楽匠 FeeZ のご案内も致します

 皆様方には、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

                     （返信先ＦＡＸ番号 054-656-3116）

記

1. 日 時  平成 29年 6月 13日（火）PM14：00～15：30

2. 内 容 「スイングアーム介助バー・サイドグリップのご紹介と製品説明会」

          （講師： パラマウントベッド(株) 梅野様）

3. 場 所  焼津センタ 1F （焼津市三和 1045）

4. スケジュール 午後１４：００～１５：３０

5. お問い合わせ 営業企画グループ 平松 ご連絡先：054-656-3111